
 
 

UCHWAŁA NR L/40/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie sposobu poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w Gminie Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) , art. 9 i art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 556, 614, 1059, 1193, 1234, 1450 i 1598) 
Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/75/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
sposobu poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie Pierzchnica 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 40), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„12) Sołectwo Podstoła - Sylwia Piras;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Łopatowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 3341


	UCHWAŁA NR L/40/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-08-17T10:30:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




